PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» марта 2025 года № 161
р.п.Таловая
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 10.10.2024 г. № 145 «Об учреждении периодического печатного издания «Вестник» муниципальных правовых актов Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области»
В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения публикации муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, руководствуясь Уставом Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Таловского городского поселения Таловского муниципального района № 145 от 10.10.2024г. «Об учреждении периодического печатного издания «Вестник» муниципальных правовых актов Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области» следующие изменение:
1.1. В наименовании и далее по всему тексту решения слова «Вестник» заменить словами «Таловский муниципальный вестник».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Таловского
городского поселения

	Н.С. Калгин